СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2022г.                                                                № 17/106
г. Рузаевка

О присвоении звания
«Почетный гражданин Рузаевки»
Рассмотрев представление общественной комиссии Рузаевского муниципального района по государственным наградам и почетным званиям от 8 сентября 2022 г., руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Рузаевки», утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 г. № 8/127
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. За заслуги в развитии физической культуры и спорта и подготовку победителей и призеров международных соревнований, прославление Рузаевки на международной арене  присвоить звание «Почетный гражданин Рузаевки» Слесареву Николаю Викторовичу – тренеру по греко-римской борьбе муниципального автономного учреждения "Центр физической культуры и спорта" Рузаевского муниципального района,  заслуженному тренеру России, заслуженному работнику физической культуры Республики Мордовия.
2.
Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

Председатель Совета депутатов

муниципального района

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

Республики Мордовия
А.Б. Юткин

В.П. Марчков